Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22/2023, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JUARA-MT, INSCRITO NO CNPJ: 15.072.663/0001-99.

A Prefeitura Municipal de Vale De São Domingos-MT, através de seu Pregoeiro, torna público a Adesão à ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22/2023, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023, Registro de preços para eventual
aquisição de materiais e equipamento de informática para atender secretaria de Saúde do MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS - MT, PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JUARA-MT, INSCRITO NO CNPJ: 15.072.663/0001-99, através de
Adesão à Ata de Registro de Preços. Com a Empresa: DK INFORMATICA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ: 48.373.392/0001-
60, no valor global de R$ 31.900,00, CONFORME ESTA REGISTRADO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22/2023,
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JUARA-MT, INSCRITO NO CNPJ:
15.072.663/0001-99. Vale de São Domingos - MT, 16 de Agosto de 2023. Geraldo Martins da Silva    Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 802c86cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:15:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial